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 Bologna 22/11/2022 
Prot. N° 97/BO/2022 
 
  

TRENITALIA TPER scarl 
 

Amministratore delegato 
Alessandro Tullio 
a.tullio@trenitaliatper.it 
 

Direzione operativa 
Alberto Filoni 
a.filoni@trenitaliatper.it 
 

Risorse umane ed organizzazione 
Filippo Castagnetti 
f.castagnetti@trenitaliatper.it 
 

Commissione Garanzia Scioperi 
segreteria@pec.commissionegaranziasciopero.it 
 

Osservatorio Nazionale sui Conflitti 
osservat.sindacale@mit.gov.it 

 

Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti 
On. Matteo Salvini 
segreteria.ministro@pec.mit.gov.it 

  

Presidente del Senato della Repubblica 
On. Ignazio Benito Maria La Russa 
amministrazione@pec.senato.it 
 

Presidente della Camera dei Deputati 
On. Lorenzo Fontana 
camera_protcentrale@certcamera.it 

 

Presidente del Consiglio dei Ministri 
On. Giorgia Meloni 
presidente@pec.governo.it 

 

p.c. Illustrissimo Prefetto di Bologna 
protocollo.prefbo@pec.interno.it. 
 

p.c. Segreteria Nazionale 
SLM FAST CONFSAL 
 
 

OGGETTO: Differimento azione di sciopero del 11/12/2022 di tutto il Personale Mobile Trenitalia Tper. 
 

In ottemperanza alla nota Prot. N° 0014593 del 21/11/2022, che opportunamente si allega, inviataci dalla Spett.  Commissione di Garanzia in indirizzo, nel 
prendere atto dell’indicazione sulla rarefazione oggettiva in essa riportata, la Scrivente Segreteria Regionale SLM FAST CONFSAL E.R. differisce la sua azione 
di sciopero riportata in oggetto dalle ore 3:31 del 08 gennaio 2023 alle ore 2:30 del 09 gennaio 2023. 
 

                                                                                                                         Seguiranno modalità e norme tecniche  
 

                                                                                                              La Scrivente Segreteria Regionale coglie l’occasione per ben distintamente salutare  
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